
ZARZĄDZENIE NR VIII/36/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 
pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/33/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie           
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 7B2825EC-E52A-4F35-B150-1876D59CFE98. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/36/2018  zdn. 31.12.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,002 390 195,88 2 390 195,88

80195 Pozostała działalność 0,00 192 043,18192 043,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97,33 - 97,33 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 690,00 97,33 25 787,33

855 Rodzina 0,0021 194 009,00 21 194 009,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 13 411 500,0013 411 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 274,67 5 160,32 139 434,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 799,62 753,76 25 553,38

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 623,21 - 2 269,50 1 353,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 - 2 841,12 5 358,88

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 - 686,64 12 813,36

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 - 21,24 78,76

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 95,58 904,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 6 002 500,006 002 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 478 595,40 - 2 452,56 5 476 142,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 674,48 6 638,42 169 312,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 629,20 - 1 947,41 5 681,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 049,87 107,72 277 157,59

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 214,26 180,45 6 394,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 454,65 - 1 614,03 3 840,62

4300 Zakup usług pozostałych 24 396,67 - 287,40 24 109,27

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 268,31 - 57,35 210,96

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

731,16 - 467,84 263,32

Id: 7B2825EC-E52A-4F35-B150-1876D59CFE98. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

57 688 500,48 57 688 500,480,00Razem:

Id: 7B2825EC-E52A-4F35-B150-1876D59CFE98. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VIII/36/2018  z dn. 31.12.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,002 390 195,88 2 390 195,88

80101 Szkoły podstawowe 0,00 794 569,00794 569,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 320,88 2 700,45 113 021,33

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 697,38 - 1 278,23 19 419,15

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 949,74 - 180,82 2 768,92

4307 Zakup usług pozostałych 89 856,66 - 1 241,40 88 615,26

80110 Gimnazja 0,00 116 785,00116 785,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 044,94 1 524,73 6 569,67

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 763,69 - 639,12 1 124,57

4127 Składki na Fundusz Pracy 251,37 - 90,41 160,96

4307 Zakup usług pozostałych 43 711,77 - 795,20 42 916,57

57 688 500,48 57 688 500,480,00Razem:

Id: 7B2825EC-E52A-4F35-B150-1876D59CFE98. Przyjęty Strona 1




